
Referat Sentralstyremøte – 09.05.2022 

 

Tid:  mandag 9. mai 18.30-21.00 

Sted:   Teams 

Deltakere: Joachim Svendsen, Monica Samland Lund, Cathrine Pettersen, Sonja Lillevik, Fiona 
Druett og Ruth Gravdal. 

Sekretariatet:  Janicke Frostad-Mathisen (referent), Elin Maria Lilloe-Wall, Bård Standal 

Frafall: Annette Drangsholt 

 

 

Saksliste 

Saksnr. Saksinformasjon 

32/22 Godkjenning av saksliste 

Saksliste godkjent. Referat fra forrige sentralstyremøte er godkjent digitalt.  

33/22 Oppfølgning av lokallag og utvalg – deler av saken behandles som B-sak 

Oppfølgning av lokallag 

Det er flere av lokallagene som trenger bistand med å få avholdt årsmøter 

og få i gang aktivitet. Emma Bodman og Sonja er i kontakt med lokallaget i 

Finnmark. Emma og Fiona er i kontakt med Nord-Trøndelag lokallag.   

 

34/22 Sekretariatet – behandles som B-sak 

35/22 Evaluering av strategi- og tillitsvalgtskolering 

Janicke gikk igjennom tilbakemeldingene fra deltakerne på strategi- og 

tillitsvalgtskoleringen, som stort sett har vært veldig positive.  

Ledersamlingen på fredag ble tatt godt imot, og det er ønskelig at dette 

gjentas.  

Strategisamlingen lørdag var vellykket, men krevende for enkelte. Det er 

viktig med god tilrettelegging for de som har behov for det, og det var bra at 

det feks. var et stillerom tilgjengelig. Dette kan kommuniseres enda 

tydeligere.  

Tillitsvalgtskoleringen var også veldig vellykket, og det vil bli avholdt en 

digital skolering 24. mai som er åpen for alle.  

Veldig gode tilbakemeldinger på det interessepolitiske arbeidet søndag, som 

vil være viktig i utarbeidelsen av strategien.  



Cathrine var kontaktperson for ressursgruppen. Dette fungerte svært godt 

og Sonja og Cathrine blir faste kontaktpersoner for ressursgruppen. 

36/22 Folkemøter høsten 2022 

Takeda ønsker å støtte foreningen med gjennomføring av folkemøter til 

høsten. Sekretariatet setter opp en plan til neste sentralstyremøte.  

Andreas Hermansen fra Takeda vil  komme på besøk på neste 

sentralstyremøte.  

37/22 Markering av pride 25. juni 

Akershus og Vestfold lokallag er i gang med planleggingen av Pride i Oslo 25. 

juni. Fiona og Emma Bodman har hatt et planleggingsmøte med dem. 

Sekretariatet vil bestille materiell og sørge for påmelding til arrangementet. 

Tillitsvalgte vil få enkel servering på kontoret.   

39/22 Eventuelt 

Treff for voksne med ASD 

Ressursgruppen planlegger treff for voksne med ASD. Det er to aktuelle 

helger, 23. september - 25. september og 30. september - 2. oktober. 

Sentralstyret har møte 9-11 september, og det er ønskelig at denne datoen 

sjekkes. Eventuelt vil en representant fra sentralstyret delta.  
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